
POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ (veřejná zakázka malého rozsahu)

Název zakázky: Počítačová síť na pracovišti Legato
Datum vyhlášení zakázky: 20. 4. 2015
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

LUŽÁNKY – středisko volného času, Brno, Lidická 50

Sídlo zadavatele: Lidická 1880/50, 658 12 Brno
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů:

Jan Ondroušek, zástupce ředitele
tel.: +420 602 476 796
zokej@luzanky.cz

IČ zadavatele: 00401803
DIČ zadavatele: CZ00401803
Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. kontaktních 
údajů (telefon a emailová 
adresa):

Ing. Martin Zahradník
tel.: +420 739 211 199
crysman@luzanky.cz

Lhůta pro podávání 
nabídek (data zahájení a 
ukončení příjmu, vč. času)

zahájení lhůty pro podávání nabídek: 22. 4. 2015
ukončení lhůty pro podávání nabídek: 7. 5. 2015

Popis předmětu zakázky: Vybudování  funkční  počítačové  sítě  včetně  zapojení
bezpečnostních  kamer.  Částečné  využití  stávajících  prvků  a
materiálu nakoupeného zadavatelem.
Viz Podrobný popis dále.

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu
Místo realizace: Pracoviště Legato, Stamicova 7, 623 00 Brno
Lhůta dodání (zpracování 
zakázky) / časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky

Dodání a kompletní instalace do 6. 6. 2015.

Způsob podání nabídky: Nabídky  podávejte  výhradně  mailem  ve  formátu  PDF
včetně všech příloh  na adresu: crysman@luzanky.cz

Kvalifikační předpoklady a 
reference:

Uchazeč předloží 2 reference na podobné zakázky ve formě
kontaktní osoby u referované zakázky.
Prostý  opis  živnostenského  oprávnění  související  s  touto
zakázkou.

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob 
zpracování nabídkové ceny

Nabídku  zpracujte  v  položkových  cenách.  Položky
minimálně  v  rozsahu  práce,  materiál,  doprava,  případné
další náklady.
Uveďte celkovou konečnou cenu bez DPH a včetně DPH.

Podrobný popis Technická specifikace:
Jde o vybudování funkční počítačové sítě v budově bývalé
mateřské školy, která má dvě podlaží (přízemí a 1. patro) a
dále  přistavěnou  halu  s  šatnou.  Budova  má  přibližně  10
místností v budově není půda ani sklep.
-  cca  40  UTP-5e  kabelů,  rozvody  celkem  zhruba  300m,
kabely máme vlastní
- cca 15 "tras"
- cca 20 zásuvek (RJ45 dvojzásuvek)
-  možnost  na  některých  místech  použít  stávající  lišty  a
rozvody, zbytek nutno pořídit a nainstalovat



- návrh řešení a instalace 3 bezpečnostních kamer + nutných
součástí  v  serverovně.  Kamery  repetitivně  přepisují
vymezený diskový prostor. Kamery jsou pro záznam, nikoliv
pro sledování osobou.
- montáž 19" rack nástěnné skříně
- montáž prvků do racku (swicth, patch panel(y), vyvazovací
panely)
- zacvakání kabelů do patch panelů
- zásuvky v patch panelu očíslovány, stejně jako zásuvky
- síť  zvalidována pro 1Gbit,  ověřeno, že korespondují čísla
zásuvek a porty v patch panelu
- montáž konzole/police/skříně pro server a UPS
-  k  dispozici  máme  orientační  plánek  a  fotodokumentaci
částí objektu

Další podmínky:
- Prokazatelná zkušenost s obdobnými zakázkami
- Možnost použít námi dodaný materiál (kabely) a stávající
hotové trasy
-  Ochota  vyjít  vstříc  našim  požadavkům  a  průběžně
konzultovat řešení
- Penalizace v dohodnuté výši při nedodržení dohodnutého
termínu
- Možnost fakturovat zvlášť materiál a práci

Materiál, který nebude 
součástí nabídky:

- UTP kabely kat. 5e či vyšší
- switch do racku
- server
- UPS

V Brně dne 22. 4. 2015

Jan Ondroušek

zástupce ředitele


